

تماشای گزارش

صله رحم
در سیاه چادر های عشایری

شاید خوش بودن همان سفرهای تفریحی گاه و بی گاه و دوران نوجوانی امیدو برادرش هوای ایرانگردی را به سرشان انداخته باشد، اما حتما تلاش مادر برای پاره نشدن رشته ار تباط آنها با هویت و پیشینه شان در انتخاب این سبک زندگی دائم‌السفری تأثیر نبوده است. برادران کوراوند عشایر زاده‌اند (عشایر بختیاری)، اما پدر و مادر اهل شعر و ادبشان در دهه ۱۵۰ از زندگی کوچ‌نشینی دست شستند و زندگی در کنار مردم شهر اصفهان را انتخاب کردند. در همین شهر هم امیدو برادرش به دنیا آمدند، دوران کودکی و نوجوانی شان را گذراندند و تحصیلات شان را تا فارغ‌التحصیلی در رشته‌های مهندسی متالورژی و مهندسی مکانیک ادامه دادند، اما پس از پایان تحصیلات، هر کار و کسب شهری که راه می‌انداختند و هر راه و نیمه‌راهی می‌رفتند، باز هم در حسرت شب‌های درخت‌سایه می‌بودند که در دید و بازدید دایی‌ها و خویشاوندان عشایر شان تجربه کرده بودند. آنها در صله رحم‌هایی که همراه مادر از ایل و عشیره شان داشتند، احساس می‌کردند هیچ چیز به اندازه این شیوه زیست آزاد و رها نمی‌تواند اسباب رشد فردی شان را فراهم کند و تجربه شیرین یک زندگی مستقل و خودکفا را به آنها پیشنهاد

سفر به دور دنیا

برادران ایرانگرد حالا قصد دارند به کشورهای مختلف دنیا سفر کنند تا دینی‌ها و شنیدنی‌های خود از ایران زیبا را با آنها در میان بگذارند و تجربیات آنها را هم به انبان دانسته‌های خود بیفزایند. امید و برادرش اواخر اردیبهشت جهانگردی را با سفر به ارمنستان و گرجستان آغاز می‌کنند...

دخترکانی که ساربان می‌کنند

هر یک از روزهای عمر امیدو برادر کوچک‌ترش رنگ خاصی دارد و هر روز شان در گوشه گوشه ایران، کنار آدم‌هایی می‌گذرد که هیچ کدام شان شبیه دیگری نیست: آدم‌هایی که خالق خاطره‌های رنگارنگ برای این دو برادر هستند و هر یک کدام قصه‌ها و حکایت‌هایی شنیدنی دارند. برادران کوراوند در هورالهور به دخترکان ریز چنه ۷-۸ ساله‌ای را دیده‌اند که قدوبالایشان هنوز تا زانویشتران قوی هیکل نمی‌رسد، اما هر روز صبح که گله‌ای از ۱۰۰ شتر برهیت را یک‌ه و دست تنها به چرا می‌برند، به اشاره چشم و چوبی می‌توانستند زانوی این جانوران بیابانگرد را پای بوته‌های خار و خاشاک بخمانند و قدرت شگفت‌انگیز انسان را به رخ طبیعت بکشند. قصه مردان ساریان و مهمان‌نواز را روایت می‌کنند که وقتی شب‌ها دور آتش جمع می‌شدند، غریبه‌های رهگذر را با دست و دل‌بازی به خوردن شیر قهوه‌ای دعوت می‌کردند که از مخلوط کردن شیر گورای ماده شتر با قهوه سنتی عربی به دست می‌آید.

الهه غارهای نمکی تا کوسه‌های سرچشکی

یکی از جذابیت‌های سفر که امید و کوهزاد را به تحمل رنج دائم‌السفری واداشته، شیرینی تجربیات و اتفاقات تازه و هیجان انگیز است. یکی از این تجربیات زمانی بوده که سنگ‌ماهی‌های پاله‌سی دندان‌دار جزیره هرمز، ارزش زندگی و جنگیدن برای حیات را به آنها نشان دادند. این ماهی‌ها به غریزه در یافته‌اند موقع جرز و مدهای بزرگ که آب دریا عقب می‌نشیند، باید زیر تخته سنگ‌ها پناه بگیرند و کم‌ابی را تاب بیاورند تا دست صیاد به آنها نرسد و با دیدن الهه‌های زیبای نمکی که در غارهای بکر نگهداری می‌شوند، پندارهای فرهنگی مردم جنوب کشور را شناختند.

سفر با عطر عود

تصاویری جذاب از ایران در خاطرات برادران ایرانگردی

که در سفرهای خود عودهای درمانی هم می‌سازند

دیدار با جهانگردانی مانند هوگو و سوبیل تنها اتفاقات جذاب زندگی متفاوت امید و برادرش نیست. آنها در سفر به چهار گوشه ایران با ساریان‌های بادی‌نه‌نشین، شگفتی‌های صحرا را تجربه کرده‌اند و در خانه‌های بلکالی اورامان قدرت شگفت‌آور انسان در دوختن آسمان به زمین را تماشا کرده‌اند. کنار ماهیگیران جزیره هرمز تقای ماهیان گر بزی پای تیزدندان ماهون برای بقا را دیده‌اند و در زندگی عشایر چهار محال و بختیاری سهم خواهی فاخر آدمی از طبیعت را شاهد بوده‌اند. برادران کوراوند ایرانگرد هستند و در سفر به گوشه کنار کشور، با آدم‌های شگفت‌انگیز مختلفی روبه‌رو می‌شوند که زیست موقت در کنار آنها کوله‌بار تجربیات و خاطرات شان را پر و پیمان تر می‌کند. آنها عودهای درمانی می‌سازند که خاصیت درمانی خود را از دل طبیعت وام گرفته‌اند.

رابعه تیموری
روزنامه نگار



مهمانان خوانده و ناخوانده

۳

مردم محلی و بومیان مناطق مختلف ایران میزبانان خونگرمی هستند که امیدو برادرش مهمان و هم‌سفره بسیاری از آنها بوده‌اند، اما خودشان هم در جاده‌هایی که برای کمپینگ بر پا می‌کنند، پذیرای همه آدم‌های ایرانی و غیر ایرانی هستند که به الکل و مواد مخدر اعتیاد و وابستگی ندارند. میزبانی و شب‌نشینی با مهمانان غیر ایرانی که برای جهانگردی عازم ایران شده‌اند، که در پیاده‌روی خود از فرانسه به هندوستان چندروزی کنار آنها بوده و در شب‌نشینی‌های شبانه و شاهنامه خوانی و عطار خوانی و امیرارسلان خوانی شان، فرهنگ و ادبیات جذاب ایرانی را شناخته است. سوبیل، معلم جوان سوئسی هم که در یخچال خود با آنها بازیابی‌های این کشور شرقی آشنا شده، تصمیم گرفته بعد از برگشت به وطنش شگفتی‌های طبیعی و فرهنگی ایران کهن را برای شاگردانش روایت کند.

رایحه طبیعت

۴

برادران ایرانگرد در سفرهای خود در یافته‌اند که در طبیعت چهار فصل ایران گیاهان معطری یافت می‌شود که بویدین شان آرامش روان و سلامت تن را به همراه می‌آورد. آنها از ترکیب گیاهان معطری مانند رزماری و مریم‌گلی و نعناع‌فلفلی و گل‌محمدی که از دامن طبیعت تهیه می‌کنند، مشک می‌سازند و با دستفروشی به مردم عرضه می‌کنند. ابزار تولید آنها به یک آسباب و هاون کوچک خلاصه می‌شود و در دامن طبیعت و پای درختان چنار و نارون کارگاه‌های مشک‌سازی خود را بر پا می‌کنند. عرضه این مشک و عیبرهای درمانی تنها راه کسب درآمد برادران ایرانگرد نیست و آنها از کار در بازارها و مراکز خرید و فروش شهرهای مختلف با کشت و کار در نهالستان‌ها و گلخانه‌ها ایایی ندارند. کاشت درخت یکی از دلمشغولی‌های پسران خانواده کوراوند است. آنها در شهر و روستاهای مختلفی که گذر شان افتاده، چند نهال از خود به یادگار گذاشته‌اند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت صنایع نساجی هلال ایران (سهامی عام) در نظر دارد ۱۹۰/۰۰۰ (یکصد و نود هزار) متر طول پارچه پلی‌استر نخ ۳۰۰ عرض ۲۴۰ متر سفید رنگ یک رو کوت را از تولیدکنندگان واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خریداری نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس تهران، کیلومتر ۱۸ جاده مخصوص کرج، نبش خیابان ۶۵، شرکت صنایع نساجی هلال ایران، واحد دبیرخانه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۴۴۹۸۴۰۰۵ تماس حاصل نمایند. مهلت دریافت اسناد: از ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ از ساعت ۸ الی ۱۶ آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تا ساعت ۱۶



اهدای خون = اهدای زندگی



آگهی دعوت به مجمع عمومی علای بطور فوق‌العاده

موسسه انجمن دوسته ایران و عراق

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه انجمن دوستی ایران و عراق به شماره ثبت ۲۳۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۸۶۴۱۹ دعوت بعمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که رأس ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ در نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان رشت، بن‌بست اول پلاک ۱ واحد ۶ برگزار خواهد شد، شرکت نمایند.

دستور جلسه:

- انتخاب هیئت مدیره / بازرس
- تعیین حق عضویت
- تعیین شرایط عضویت
- علی‌آقا محمدی - رئیس هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت صنایع مس شهید باهنر
Bahonar Copper Industries Co.

به شماره ۱۳-۱۴۰۳ (تجدید اول)

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد ۷۰۰۰ مترمربع ورق نورگیر فایبرگلاس خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای خریداری نماید.

علاقتمندان می‌توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیماً از طریق سایت به نشانی www.csp.ir دریافت و پیشنهادات خود را به‌صورت کتبی در پاکت دربسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر: کرمان، کیلومتر ۱۲ جاده باغین، ساختمان اداری، واحد تدارکات - تلفن: ۳۳-۱۳۲۷۱۵۴

آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار جهت پروژه استحصال گاز متان از لندفیل آرادکوه (۳۰۴-۳-۱)

سازمان مدیریت پسماند



سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد در راستای ساماندهی برنامه های راهبردی خود در حفظ محیط زیست و در اجرای وظایف محوله با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین فنی و اجرایی نسبت به شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار واجد صلاحیت (شخص حقوقی) و توانمند در رابطه با استحصال گاز متان از لندفیل آرادکوه از طریق بخش خصوصی و مشارکت در ساخت، تملک و بهره‌برداری و از طریق برگزاری فراخوان عمومی اقدام و متعاقباً بر اساس مقررات و با رعایت تشریفات قانونی، انجام عملیات مذکور را به شخص حقوقی واجدالشرایط واگذار نماید. لذا از علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان دعوت به عمل می‌آید، حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از درج آگهی با در دست داشتن اسناد، مهر و اطلاعات کامل مناقضی و معرفی‌نامه از سوی دبیرخانه جهت دریافت اسناد فراخوان به امور قراردادهای سازمان به نشانی ذیل‌الذکر مراجعه و نسبت به تحویل اسناد فراخوان در ساعت اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۳ آبان، صالح آباد شرقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اقدام نمایند. ضمناً در صورت وجود هرگونه سوال درخصوص موضوع فراخوان، ضمن تماس با معاونت سرمایه‌گذاری و فناوریهای نوین به شماره تلفن: ۵۵۵۳۰۱۸۸، موضوع را مطرح و پاسخ لازم دریافت گردد. ضمناً مواردی که در آگهی فراخوان درج نگردیده، تابع شرایط مندرج در اسناد فراخوان و سایر ضوابط جاری و مورد عمل سازمان و شهرداری تهران می‌باشد. ضمناً سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهادات در هریک از مراحل فراخوان هیچ گونه حقی برای پیشنهاد دهنده ایجاد نخواهد کرد.

توجه: کلیه اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای منعقد در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر میگردد.

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران
سازمان مدیریت پسماند

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱/۱۴۰۴

شرکت صنایع ایران در نظر دارد مقداری اقلام فلزی ضایعاتی (کنار ورق، دمپرسی ذوبی، آلومینیوم ضایعاتی، پروفیل ضایعاتی، دمپرسی ضایعاتی، ته لوله استیل ضایعاتی) را از طریق مزایده عمومی عرضه کند.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۶ به آدرس: قزوین - شهر صنعتی البرز - کوچه حکمت پنجم شرکت صنایع ایران واحد اقلام مازاد مراجعه یا با تلفن ۰۲۱۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ هماهنگی کنند.

پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل شرکت صنایع ایران بازگشایی می‌شود.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مناقصه عمومی ردیف آگهی ۴-۱-۲-۱۴۰۴



شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید: لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید با رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه به ریال	میزان سپرده به ریال	نوع سپرده	نوبت مناقصه	مدت پیمان
۱	نگهداری فضای سبز ناحیه سه	۲۲۰,۸۸۸,۲۳۹,۵۲۱	۱۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه
۲	نگهداری فضای سبز باغات اسلام‌آباد، فرحزاد، طرشت و سایر باغات سطح منطقه	۲۰۴,۲۸۸,۲۳۲,۰۰۶	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه
۳	نگهداری فضای سبز بوستان نهج‌البلاغه فاز دو	۲۶۵,۴۱۸,۵۹۲,۲۸۴	۱۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه
۴	نگهداری فضای سبز بوستان فدک	۱۱۳,۹۹۶,۹۹۰,۴۶۹	۵,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تقدی یا ضمانتنامه	اول	۱۲ ماه

شرکت‌کنندگان ردیف‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ می‌بایست دارای کارت الکترونیکی از سامانه تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رسته مرتبط جهت ترتیب اثر به پیشنهادات داشته باشند.

شرکت‌کنندگان ردیف ۱ و ۲ و ۳ و ۴ می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه بودجه داشته باشند.

رعایت مفاد آخرین بخشنامه‌های صادره «معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران» از سوی پیمانکاران الزامی و حاکم بر برگزاری مناقصه می‌باشد. (ب) سایر ضوابط تکمیلی و فوید شرکت در مناقصه برپای شرایط خصوصی جهت کلیه ردیف‌ها می‌باشد.

(پ) با توجه به بخشنامه شماره ۳۱۲/۷۲۳۲۴۵ مدیرکل امور مالی و اموال شهرداری تهران حضور شرکت‌های دارای هیئت مدیره مشترک در یک موضوع مناقصه منجر به رد پیشنهاد هر دو شرکت می‌گردد.

(د) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات ملاک عمل، مستندات مناقصه می‌باشد.

(ج) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: سعادت آباد خیابان سرو غربی بلوار قیصر امین‌پور نبش خیابان سیزدهم شهرداری منطقه ۲ اداره قراردادهای (ه) واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۲ بانک شهر شعبه سعادت‌آباد کد ۲۲۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه (و) ضمانت‌نامه بانکی (طبق جدول آگهی) و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (تقدی) پرداختی یا ضمانتنامه در پاکت الف

(ا) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

(ظ) تاریخ بازگشایی پاکت متعاقباً در شرایط عمومی اعلام می‌گردد.

(ج) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی است.

(ط) بهای پیشنهادی شرکت‌کنندگان می‌باید از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

(ی) حداکثر مدت رسیدگی به اسناد و اعلام برنده مناقصه ۳ ماه شمسی می‌باشد. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاداتی رسیده مختار می‌باشد.

(ک) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آیین‌نامه‌ها و بخشنامه های محیط زیست به دلیل استقرار نظام مدیریت محیط زیست (ISO ۱۴۰۰۱) در این منطقه، توسط پیمانکاران الزامی می‌باشد و کلیه برندگان موظف به تهیه و ارائه HSE plan برابر ضوابط اداره سلامت منطقه می‌باشند. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان مدارک را پس از اخذ، امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

(ل) هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شهرداری منطقه ۲ تهران